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No.Permintaan Lab :
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Tgl.Permintaan
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Pemeriksaan

Hasil

Satuan

Nilai Rujukan

Keterangan

Hemoglobin

Hematokrit

Lekosit

Trombosit

Eritrosit

MCV

MCH

MCHC

Darah Lengkap 5 Diff

DARAH LENGKAP :

15.3

45.4

2.15

156.0

5.35

85.0

28.6

33.7

gr/dL

%

1073/ uL

1073/ uL

1076/ uL

fl

P9

g/dL

35-45

69 - 93

11.8-15.0

45-135

150 - 400

3.8-5.8

22-34

26-34
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susp T
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RDW

PDW

MPV

HITUNG JENIS (DIFF) :

- Eosinofil

- Basofil

- Neutrofil Segmen

- Limfosit

- Monosit

-NLR

Panel Elektrolit

Natrium

Kalium

Calcium

12.6

16.5

9.8

57

38

153

129

3.9

1.12

%

fL

fL

%

%

%

%

%

mmol/l

mmol/l

mmol/L

115-145

9.0-13.0

79-111

25-60

20-50

132 - 145

3.1-51
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T

Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium. TgI Cetak : 09/10/2024 13.42.14

Petugas Laboratorium
= o




